Приказ

по МБУ «Школа имени С.П. Королѐва»

от 14.01.2022        №    32

Об утверждении

комиссии о родительском контроле организации

и качеством  горячего питания

обучающихся

 На основании «Положения о родительском контроле организации и качества

горячего питания обучающихся», с целью контроля в школе организации и качеством

горячего  питания обучающихся

приказываю:

1. Сформировать комиссию о родительском  контроле по  организации и качеством

горячего  питания  в корпусе №1, по адресу: бульвар Королѐва, 3 в следующем составе:

-Руина Е.С., Председатель комиссии (родитель (законный представитель);

-Минаев А.В., член комиссии (Председатель общешкольного  Совета родителей);

-Кошелева А.Н., член комиссии (родитель (законный представитель).

2. Сформировать комиссию о родительском  контроле по  организации и качеством

горячего  питания  в корпусе №2, по адресу: бульвар Королѐва, 6 в следующем составе:

-Лычкина Г.Т., Председатель комиссии (родитель (законный представитель));

-Туркина В.И., член комиссии (заместитель директора, ответственный за питание);

-Кузнецова Е.А.-член комиссии (родитель (законный представитель)).

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора В.И.Туркину.

Директор        Т.Н.Подоляко

Ознакомлена:                      В.И.Туркина